
Na temelju članka 48. stavka 1. i 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 151/11 i 

144/12) i članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Župan Splitsko-dalmatinske županije 

24. listopada 2013., donio je  

  

Z A K L J U Č A K                          

o očitovanju na ponudu na pravo prvokupa kulturnog dobra,  

čestica zgrade 2602/1, (kat. čest. zem. 12349) upisana u Z.K.U. 6881, K.O. Split, u naravi 

stan u potkrovlju, označen brojem 3, površine 33,19 m², sve anagrafske oznake Split, 

Ilićev prolaz 3 

 

I. 

 

 Povodom ponude u iznosu od 60.000,00 € (slovima: šezdesettisućaeura) u 

protuvrijednosti kuna prema prodajno deviznom tečaju HNB na dan plaćanja, upućene od 

strane ponuditelja Miroslav Jadrić, pok. Vinka iz Knina i Divna Latković, pok. Vinka, rođ. 

Jadrić iz Žeževice, koja je zaprimljena u Županiju 26. srpnja 2013., upotpunjene 

dokumentacije 7. listopada 2013. Župan Splitsko-dalmatinske županije se očituje da 

Splitsko-dalmatinska županija nije zainteresirana za pravo prvokupa ponuđenog 

kulturnog dobra, svaki za po ½ dijela stana kao posebnog dijela zgrade, čestica zgrade 

2602/1, (kat. čest. zem. 12349) upisane u Z.K.U. 6881, K.O. Split, u naravi stan u potkrovlju, 

označen brojem 3, površine 33,19 m², sve anagrafske oznake Split, Ilićev prolaz 3. 

 

II. 

 

 Po zaključenju ugovora o kupoprodaji u kojem je navedena kupoprodajna cijena 

predmetne nekretnine u iznosu iz točke I. ovog Zaključka ponuditelj se obvezuje kopiju 

ugovora dostaviti Splitsko-dalmatinskoj županiji. 

 

 III. 

 

 Ovaj Zaključak objavit će se u ”Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”. 

 

KLASA: 940-01/13-01/65 

URBROJ: 2181/1-08-13-5 

Split,  24. listopada 2013.                                                                    Ž   U   P   A   N 

 

 

                                                                                                   Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.                              


